DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 13/03/202513/03/2025 EDIÇÃO 245EDIÇÃO 245 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº39/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº24/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº24/2025, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços
para a aquisição de uniformes para atender aos diversos setores desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital. A data final de
acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 01/04/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei
nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00
horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº38/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº23/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº23/2025, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços
para a aquisição de consultório odontológico portátil em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura, conforme
especificações constantes deste edital. A data final de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 31/03/2025 e o inicio da sessão de lances às
09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site:
https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

		2025-03-13T16:59:41-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600